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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag  

Status pr. 1. marts 2022 

Pr. 1. marts 2022 blev der i alt afregnet 2.254.244 medlemsbidrag, heraf 

50.806 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 281.661. 

Fra januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne 

medlemmer, jf. § 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om 

betaling af medlems- og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. 

Pr. 1. januar 2022 var 141.391 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at 

betale medlemsbidrag. 

Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 

afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 

som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 

a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 

som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Viden og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. marts 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.520 210 23.730 1.519 

D14 Socialpædagogernes 35.115 107 35.222 2.316 

D15 Faglig Fælles A-kasse 218.921 1.677 220.598 8.855 

D17 FOAs A-kasse 140.340 1.114 141.454 3.018 

D18 Lærernes a-kasse 69.785 320 70.105 2.565 

D22 Det Faglige Hus 158.601 1.516 160.117 2.997 

D24 Metalarbejderne 64.826 27 64.853 4.531 

D34 NNFs A-kasse 16.570 18 16.588 425 

D40 Din Faglige A-kasse 33.692 15 33.707 2.972 

D53 HK/Danmark 175.068 1.781 176.849 14.362 

D57 Min A-kasse 84.790 524 85.314 5.154 

D67 Lederne A-kasse 122.491 54 122.545 152 

D72 Teknikernes A-kasse 21.705 79 21.784 1.352 

D73 Kristelig A-kasse 155.219 2.044 157.263 2.567 

D76 Din Sundhedsfaglige 93.295 716 94.011 4.751 

D81 BUPL A-kasse 57.916 391 58.307 3.840 

D83 A-kassen Frie 39.952 296 40.248 635 

D86 Akademikernes 238.229 1.408 239.637 39.202 

D88 Magistrenes A-kasse 67.075 649 67.724 13.378 

D92 FTF A-kasse 137.686 1.157 138.843 14.223 

D94 A-kassen Ase 139.057 0 139.057 1.369 

D98 CA A-kasse 55.483 220 55.703 11.208 

 I alt 2.149.336 14.323 2.163.659 141.391 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. marts 2022 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.287 443 23.730 

D14 Socialpædagogernes 33.800 1.422 35.222 

D15 Faglig Fælles A-kasse 211.984 8.614 220.598 

D17 FOAs A-kasse 132.601 8.853 141.454 

D18 Lærernes a-kasse 68.088 2.017 70.105 

D22 Det Faglige Hus 159.046 1.071 160.117 

D24 Metalarbejderne 63.285 1.568 64.853 

D34 NNFs A-kasse 16.152 436 16.588 

D40 Din Faglige A-kasse 33.070 637 33.707 

D53 HK/Danmark 170.748 6.101 176.849 

D57 Min A-kasse 83.792 1.522 85.314 

D67 Lederne A-kasse 120.901 1.644 122.545 

D72 Teknikernes A-kasse 21.227 557 21.784 

D73 Kristelig A-kasse 154.702 2.561 157.263 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.354 2.657 94.011 

D81 BUPL A-kasse 55.738 2.569 58.307 

D83 A-kassen Frie 39.387 861 40.248 

D86 Akademikernes 238.572 1.065 239.637 

D88 Magistrenes A-kasse 67.212 512 67.724 

D92 FTF A-kasse 135.700 3.143 138.843 

D94 A-kassen Ase 136.652 2.405 139.057 

D98 CA A-kasse 55.555 148 55.703 

 I alt 2.112.853 50.806 2.163.659 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. marts 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.082 205 23.287 1.519 

D14 Socialpædagogernes 33.698 102 33.800 2.316 

D15 Faglig Fælles A-kasse 210.405 1.579 211.984 8.855 

D17 FOAs A-kasse 131.619 982 132.601 3.018 

D18 Lærernes a-kasse 67.772 316 68.088 2.565 

D22 Det Faglige Hus 157.541 1.505 159.046 2.997 

D24 Metalarbejderne 63.258 27 63.285 4.531 

D34 NNFs A-kasse 16.134 18 16.152 425 

D40 Din Faglige A-kasse 33.055 15 33.070 2.972 

D53 HK/Danmark 169.126 1.622 170.748 14.362 

D57 Min A-kasse 83.274 518 83.792 5.154 

D67 Lederne A-kasse 120.850 51 120.901 152 

D72 Teknikernes A-kasse 21.150 77 21.227 1.352 

D73 Kristelig A-kasse 152.747 1.955 154.702 2.567 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.680 674 91.354 4.751 

D81 BUPL A-kasse 55.376 362 55.738 3.840 

D83 A-kassen Frie 39.101 286 39.387 635 

D86 Akademikernes 237.171 1.401 238.572 39.202 

D88 Magistrenes A-kasse 66.564 648 67.212 13.378 

D92 FTF A-kasse 134.585 1.115 135.700 14.223 

D94 A-kassen Ase 136.652 0 136.652 1.369 

D98 CA A-kasse 55.335 220 55.555 11.208 

 I alt 2.099.175 13.678 2.112.853 141.391 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. marts 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 65 4 69 

D17 FOAs A-kasse 2 0 2 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 10 2 12 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 2 0 2 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 80 6 86 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. marts 2022 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 28 

D15 Faglig Fælles A-kasse 11 

D17 FOAs A-kasse 31 

D18 Lærernes a-kasse 59 

D22 Det Faglige Hus 150 

D24 Metalarbejderne 78 

D34 NNFs A-kasse 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 25 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 317 

D76 Din Sundhedsfaglige 40 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 117 

D88 Magistrenes A-kasse 8 

D92 FTF A-kasse 34 

D94 A-kassen Ase 128 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.061 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. marts 2022 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.874 11 2.885 

D14 Socialpædagogernes 6.783 15 6.798 

D15 Faglig Fælles A-kasse 34.063 126 34.189 

D17 FOAs A-kasse 26.414 160 26.574 

D18 Lærernes a-kasse 15.360 21 15.381 

D22 Det Faglige Hus 9.321 59 9.380 

D24 Metalarbejderne 12.541 2 12.543 

D34 NNFs A-kasse 2.092 0 2.092 

D40 Din Faglige A-kasse 5.744 0 5.744 

D53 HK/Danmark 29.748 323 30.071 

D57 Min A-kasse 8.981 31 9.012 

D67 Lederne A-kasse 13.626 5 13.631 

D72 Teknikernes A-kasse 3.845 8 3.853 

D73 Kristelig A-kasse 15.885 163 16.048 

D76 Din Sundhedsfaglige 15.906 68 15.974 

D81 BUPL A-kasse 13.318 71 13.389 

D83 A-kassen Frie 5.322 16 5.338 

D86 Akademikernes 17.421 61 17.482 

D88 Magistrenes A-kasse 7.275 36 7.311 

D92 FTF A-kasse 13.782 73 13.855 

D94 A-kassen Ase 16.259 2 16.261 

D98 CA A-kasse 3.836 14 3.850 

 I alt 280.396 1.265 281.661 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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